

חברת ברינקס הצהרה בדבר איסור הלבנת הון גלובלי

חברת ברינקס ("החברה" או "ברינקס") מחויבת למאבק העולמי בהלבנת הון ובמימון טרור על ידי הבטחה, כמיטב יכולתה, לציית לכל החוקים והתקנות הנוגעים לאיסור הלבנת הון ומימון טרור, לרבות אלה שנחקקו על ידי ארצות הברית, האיחוד האירופי והמדינות החברות בו, הממלכה המאוחדת, והחוקים והתקנות של תחומי שיפוט אחרים שבהם פועלת ברינקס (יחד - "חוקי איסור הלבנת הון"), והיא מונחית על ידי העקרונות הנמנים בהמלצות ובתקנים שפורסמו על ידי גופים בינלאומיים רלוונטיים כמו צוות המשימה לפעולה פיננסית ("FATF") וצוות המשימה לפעולה פיננסית של אמריקה הלטינית ("GAFILAT"). ברינקס אימצה הצהרה זו בדבר איסור הלבנת הון גלובלי כדי לחדד את מחויבות החברה לציית לאיסור הלבנת הון גלובלי. מדיניותה של ברינקס היא כי כל נושאי המשרה, הדירקטורים, העובדים, השלוחים והקבלנים של ברינקס, בכל מקום שבו הם נמצאים, יצייתו ויתאימו את פעילויותיהם לחוקי איסור הלבנת הון החלים על פעולותיה של ברינקס בכל העולם. הציות להצהרה זו בדבר איסור הלבנת הון גלובלי משקף את ערכי הליבה של החברה והנו חיוני לעמידה בציפיותיהם של בעלי המניות של החברה, הדירקטוריון שלה ולקוחותיה.

הלבנת הון מוגדרת באופן כללי כעיסוק במעשים לא חוקיים שנועדו להסתיר או להסוות את מקורם האמיתי של כספים הנגזרים מפעילות פלילית, כך שהכספים הבלתי חוקיים נראים כאילו הם נובעים ממקורות לגיטימיים או מהווים נכסים לגיטימיים. **מימון טרור** לא כרוך בהכרח בכספים מפעילות פלילית, אלא בניסיון להסתיר את המקור או את השימוש המיועד של הכספים, שבהמשך ישמשו למתן תמיכה כספית או מימון לפעילות טרור או למטרות פליליות אחרות.

כדי להיאבק בהלבנת הון, במימון פעולות טרור ובפעילות בלתי חוקית אחרת, ברינקס מיישמת אמצעי בקרה שונים, לרבות:

- ביצוע בדיקות נאותות כדי להבין טוב יותר את הסיכונים הפוטנציאליים של הלבנת הון ומימון טרור הנובעים מלקוחות החברה ומצדדים נגדיים אחרים ברחבי העולם, בהתאם לחוקי איסור הלבנת הון;
- מתן הדרכה לעובדים בכל העולם בדבר מניעה וגילוי של הלבנת הון ומימון טרור, כמו גם בדבר הצהרה זו בדבר איסור הלבנת הון גלובלי;
- דיווח על פעילות חריגה של לקוחות לצורך סקירה וחקירה נוספות על ידי אנשים שהוכשרו לכך במערך האתיקה והצייות של החברה; וכן
- ביצוע בדיקות פנימיות וביקורות של המדיניות והנהלים של ברינקס בנוגע לאיסור הלבנת הון.

ברינקס תמשיך לקיים וליישם אמצעי בקרה והגנה שתכליתם למנוע שימוש בפעילותה לצורכי הלבנת הון או כל פעילות המקלה על הלבנת הון או על מימון פעילויות טרור או פעילויות פליליות.

בכל שאלה בנוגע להצהרה זו בדבר איסור הלבנת הון, יש לפנות אל הממונה הראשי על אתיקה וציות, בכתובת: compliance@brinkscompany.com